Bankové spojenie: VÚB a.s., retailová pobočka Detva 

Číslo účtu: SK97 0200  0000 0000 1972 4412  

(ďalej len“ poskytovateľ“)  

Čl. I 

Predmet zmluvy 

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu mesta Detva na rok 2024 v sume  

105,90 € ( slovom: stopäť eur a deväťdesiat eurocentov), ktoré sa zaväzuje žiadateľ použiť v plnej výške na 

bežné výdavky CVČ pri Základnej škole Jána Drdoša vo Vígľaši.  

2. Príspevok je na jedno dieťa uvedené v žiadosti zo dňa 27.11.2023 

Čl. II 

Podmienky použitia dotácie